Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Ra Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e  mail  InfoOserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 16 de Abril de 2024.

Oficio Especial

lima Sra.

Lúcia Rosa da Silva Polares

D. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n° 055/2024

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento enviado, vimos informar, que será analisado a quantidade de vagas,

pois o percentual de acordo com a lei federal é de 2% a 5%, em conformidade com a quantidade de vagas

existentes.

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição.

Atenciosamente,

LUIZ 	R DOS  SA  qs
Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 2